
 

Osnovna škola “Trsat”  

Slavka Krautzeka 23 

51000 Rijeka  

Tel. +385 (0)51 217-206 

Fax. +385 (0)51 216-775 

os.trsat.rijeka@os-trsat-ri.skole.hr  

 

 
Osnovna škola „Trsat“ 

 

KLASA: 007-04/25-02/13 

URBROJ: 2170-1-71-01-25-3 

Rijeka, 29. prosinca 2025. 

 

 

            Temeljem članka 48. Statuta OŠ “Trsat”, Školski odbor na sjednici održanoj dana 29. 

prosinca 2025. godine, jednoglasno je donio sljedeću  

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Financijskog plana za 2026. i projekcije za 

2027. i 2028. godinu za OŠ “Trsat” 

 

I. 

 Usvaja se Financijski plan za 2026. i projekcije za 2027. i 2028. godinu za OŠ “Trsat”. 

 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Andrea Fodor Matijević, prof. 

mailto:os.trsat18@ri.t-com.hr

